
 Јавно комунално предузеће 
„3.Октобар“ Бор 
Број:   12/8 
Датум: 02.10.2018.године 
 

Комисија за јавну набавку добара- Набавка манганског лима.  
, образована решењем бр.12/2 од 26.09.2018.године ЈНМВ 12/2018. 
 Бор, 02.10.2018.године 

 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку добара- Набавка алата за радионицу ЈНМВ 12/2018. 

Комисија за јавну набавку образована Решењем  бр.12/2 од 26.09.2018.године, у року 

предвиђеном за достављање понуда, у складу са чланом 32.Закона о јавним набавкама 

("Сл. гласник РС" број 124/12, 14/15 и 68/15), у вези са јавним позивом за достављање 

понуда у поступку јавне набавке  добара- Набавка алата за радионицу, ЈНМВ 12/2018, 

свим заинтересованим лицима која су преузела конкурсну документацију доставља                                                                                                                         

ОБАВЕШТЕЊЕ 

Мења се:  

- ОБРАЗАЦ ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ 

- ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

- ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III   ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ) 

КОЛИЧИНA И ОПИС ДОБАРА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ 

ДОБАРА 

Набавка алата за радионицу 

Ре.број Назив Јед.мере количина 

1 
Електричне маказе за лим(Напон 230V-50Hz, снага 500W, број 

рeзова:2600/мин) 
Комад 1 

2 

Акумулаторски одвијач (Напон акумулатора 18V, капацитет 

акумулатора 1,3Ah, тип акумулатора – Ли-он, Прва брзина 0-400/мин, 

друга брзина 0-1400/мин, стезна глава: 0,8-13mm) 

Комад 2 

3 Стега браварскаL-460mm Комад 1 

4 Угаона брусилица 115 mm, 720W, 11000min-1 Комад 1 

5 Кључ насадни дуги са Z x профилом прихват 1/2" М6-16 mm гарнитура 1 

6 Кључ насадни дуги са Т x профилом прихват 1/2"Тх25- Тх100 гарнитура 1 

7 Кључ насадни са рибе профилом прихват 1/2"М5- М14 гарнитура 1 

8 Клешта за сегер спољна права L220 Комад 1 

9 Клешта за сегер спољна савијена L220 Комад 1 

10 Клешта за сегер унутрашња права L220 Комад 1 

11 Клешта за сегер унутрашња савијена L220 Комад 1 

12 Клешта грип L300 Комад 1 

13 Клешта за цеви права 90ᵒ, 2" Комад 1 

14 Одвијач Cr пљоснати са ок ојачањем 616325 Комад 3 

15 Одвијач Cr пљоснати са ок ојачањем 616324 Комад 3 

16 Одвијач Cr пљоснати 616338 Комад 3 

17 Одвијач TBI пљоснати кратки 612091 Комад 3 

18 Одвијач TBI крстасти PH кратки 612088 Комад 3 

19 Насадни кључ за свећице 1/2", 16mm Комад 2 



20 Насадни кључ за свећице 1/2", 21mm Комад 2 

21 Насадни кључ за свећице 1/2", 19mm Комад 2 

22 Алат за сабијање опруга амортизера Комад 1 

23 Извлакач двокраки дужина крака 70mm Комад 1 

24 Извлакач двокраки дужина крака 90mm Комад 1 

25 Чекић лимарски 619230 Комад 1 

26 Чекић лимарски 619229 Комад 1 

27 Чекић браварски 500g Комад 2 

28 Чекић браварски 1000g Комад 2 

29 Лимарски шаблон 619219 Комад 1 

30 Клешта грип заваривачка 601142 Комад 1 

31 Момент кључ 1/2" 35-350 Nm Комад 1 

32 Кључ за точкове са редуктором (руски кључ) Комад 1 

33 Кључ за точкове ојачани 30 Комад 2 

34 Кључ за точкове ојачани 32 Комад 1 

35 Окасти кључ 6-32mm Комад 1 

36 Пиштољ за фарбање са регулацијом притиска ваздуха Комад 1 

37 Кључ имбус 12 Комад 1 

38 Кључ имбус 14 Комад 1 

39 Кључ имбус 17 Комад 1 

40 Кључ имбус 19 Комад 1 

41 Проб лампа 12-24V Комад 4 

42 Проб лампа 220-380V Комад 2 

43 Окретач за урезнике подесиви 1-10 Комад 1 

44 Урезница у гарнитури M8 Комад 2 



45 Урезница у гарнитури M10 Комад 2 

46 Урезница у гарнитури M12 Комад 1 

47 Нарезница округла М8 Комад 2 

48 Микрометар за спољно мерење 25-50mm Комад 1 

49 Микрометар за спољно мерење 125-150mm Комад 1 

50 Микрометар за спољно мерење 100-125mm Комад 1 

51 Микрометар за спољно мерење 50-75mm Комад 1 

52 Микрометар за спољно мерење 75-100mm Комад 1 

53 Мерни сат компаратер Комад 1 

54 Сталак магнетни за мерни сат Комад 1 

55 Шубитор 50-160mm Комад 1 

56 Угломер за стезање 1/2" х 1/2" Комад 1 

57 
Електрични пиштољ са посудом за фарбање (Напон 220-240V/50Hz, 

снага 400W, проток 500ml/min, посуда 800ml) 
Комад 1 

58 

Фен за врели ваздух са LCD екраном (0601944703)- (снага 230W, 

температура од 50-660ºC, струјење ваздуха250-500 l/min, степен за 

хладни ваздух 50º, без степено регулисање температуре, 

регулисање ваздушне струје безстепено) 

Комад 1 

59 Насадни кључ у металној кутији 6-32-1/2" Комад 1 

60 Алат за промену лежајева алтернатора Комад 1 

61 Испитивач акумулатора Комад 1 



Карактеристике: 

  

Тестер акумулатора и анализатор електричног система возила 

За 12V-не акумулаторе за путничка возила и теретна возила 

Потпуно графички интерфејс 

ЛЦД дисплеј 

Дисплеј осетљив на додир уз сензор технологију 

Намењено за конвенционалне оловно киселинске, AGM, EFB i GEL 

акумулатора 

Подржани стандарди: CCA, SAE, EN, IEC, DIN, CA, JIS, EN 

Могућност тестирања алнасера-стартера возила 

Могућност тестирања алтернатора возила 

Пренос података на РС 

62 Зумбе 2-40мм гарнитура 1 

63 Мерна трака 5м Комад 4 

64 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-17мм Комад 1 

65 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-19мм Комад 1 

66 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-22мм Комад 1 

67 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-24мм Комад 1 

68 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-27мм Комад 1 

69 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-30мм Комад 1 

70 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-32мм Комад 1 

71 Кључ насадни IMPACT дуги 3/4"-50мм Комад 1 

72 Окасти кључ 6-32мм гарнитура 1 

73 Скалпел Комад 6 

74 Урезница у гарнитури М14х1,5 гарнитура 1 



75 Урезница у гарнитури М12х1,5 гарнитура 1 

76 Урезница у гарнитури М10х1 гарнитура 1 

77 Урезница у гарнитури М8х1 гарнитура 1 

78 Нарезница округла М14х1,5 гарнитура 1 

79 Нарезница округла М11х1,5 Комад 1 

80 Кључ насадни са Т ручицом -7 Комад 1 

81 Кључ насадни са Т ручицом -8 Комад 1 

82 Кључ насадни са Т ручицом -10 Комад 1 

83 Кључ насадни са Т ручицом -13 Комад 1 

84 Кључ имбус са ТХ профилом и рупицом -ТХ45 Комад 1 

85 Кључ имбус са ТХ профилом и рупицом -ТХ50 Комад 1 

86 Кључ имбус са ТХ профилом и рупицом -ТХ55 Комад 1 

87 Кључ имбус са ТХ профилом и рупицом-ТХ60 Комад 1 

88 Кључеви  имбус са ТХ профилом дуги ТХ9-ТХ40/8 гарнитура 1 

У погледу места испоруке предметних добара, захтев наручиоца је да се испорука 
алата за радионицу врши се на адреси пословног седишта Наручиоца у. 7.Јули 60 
Бор. 

Трошкове испоруке добара сноси Понуђач. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



VI ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

Број јавне набавке: ЈНМВ БРОЈ12/2018 

Предмет јавне набавке: – Набавка алата за радионицу 
Понуда број _______________ од ________________ 2018.године. 
 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

 1 Назив понуђача                                                                     

 2   Седиште                                                                     

 3 Адреса                                                                     

 4 Облик организовања 
(АД, ДОО, СЗР итд.)    

                                                                    

 5 Матични број                                                                     

 6 Шифра делатности                                                                     

 7 ПИБ                                                                     

 8 Број текућег рачуна                                                                     

 9 Назив банке                                                                     

10 Број телефона                                                                     

11 Број телефакса                                                                     

12 e-mail адреса                                                                     

13 Особа за контакт                                                                     

14 Овлашћено лице за потисивање уговора                                                                     

ПОНУЂАЧ ПОДНОСИ ПОНУДУ:    

(a)   САМОСТАЛНО 

(б)   СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

(в)   КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

Напомена: 

Заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико се 
понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима у 
заједничкој понуди, уколико понуду подноси група понуђача. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Број јавне набавке:12/2018 

ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

 1 Назив подизвођача  

 2   Седиште  

 3 Адреса  

 4 Облик организовања 
(АД, ДОО, СЗР итд.)    

 

 5 Матични број  

 6 Шифра делатности  

 7 ПИБ  

 8 Број текућег рачуна  

 9 Назив банке  

10 Број телефона  

11 Број телефакса  

12 e-mail адреса  

13 Особа за контакт  

14 Овлашћено лице  

15 Проценат укупне вредности набавке који ће 
извршити подизвођач 

 
 
 

16 Део предмета набавке који ће извршити 
подизвођач 

 

 

                                                                                                   

 

                                                                                          Потпис овлашћеног лица понуђача 

                                                                                                   _____________________ 

                                                                  печат 

 

Податке уноси и оверава понуђач. Уколико има већи број подизвођача, потребно је копирати 
образац у довољном броју примерака за сваког подизвођача. 



Број јавне набавке:12/2018 

 

 

ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ 

 

 1 Назив понуђача  

 2   Седиште  

 3 Адреса  

 4 Облик организовања 
(АД, ДОО, СЗР итд.)    

 

 5 Матични број  

 6 Шифра делатности  

 7 ПИБ  

 8 Број текућег рачуна  

 9 Назив банке  

10 Број телефона  

11 Број телефакса  

12 e-mail адреса  

13 Особа за контакт  

14 Овлашћено лице  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ре. 

број 

Назив Јед. 
мере 

Кол. Назив 

произвођача 

Јединична 

цена  без 

ПДВ-а 

(динара) 

Укупно без 

ПДВ-а 

1 

Електричне маказе за 

лим(Напон 230V-50Hz, снага 

500W, број рeзова:2600/мин) 

Комад 1 

   

2 

Акумулаторски одвијач (Напон 

акумулатора 18V, капацитет 

акумулатора 1,3Ah, тип 

акумулатора – Ли-он, Прва 

брзина 0-400/мин, друга 

брзина 0-1400/мин, стезна 

глава: 0,8-13mm) 

Комад 2 

   

3 Стега браварскаL-460mm Комад 1    

4 
Угаона брусилица 115 mm, 

720W, 11000min-1 
Комад 1 

   

5 

Кључ насадни дуги са Z x 

профилом прихват 1/2" М6-16 

mm 

гарниту

ра 
1 

   

6 

Кључ насадни дуги са Т x 

профилом прихват 1/2"Тх25- 

Тх100 

гарниту

ра 
1 

   

7 

Кључ насадни са рибе 

профилом прихват 1/2"М5- 

М14 

гарниту

ра 
1 

   

8 
Клешта за сегер спољна права 

L220 
Комад 1 

   

9 
Клешта за сегер спољна 

савијена L220 
Комад 1 

   

10 
Клешта за сегер унутрашња 

права L220 
Комад 1 

   



11 
Клешта за сегер унутрашња 

савијена L220 
Комад 1 

   

12 Клешта грип L300 Комад 1    

13 Клешта за цеви права 90ᵒ, 2" Комад 1    

14 
Одвијач Cr пљоснати са ок 

ојачањем 616325 
Комад 3 

   

15 
Одвијач Cr пљоснати са ок 

ојачањем 616324 
Комад 3 

   

16 Одвијач Cr пљоснати 616338 Комад 3    

17 
Одвијач TBI пљоснати кратки 

612091 
Комад 3 

   

18 
Одвијач TBI крстасти PH 

кратки 612088 
Комад 3 

   

19 
Насадни кључ за свећице 1/2", 

16mm 
Комад 2 

   

20 
Насадни кључ за свећице 1/2", 

21mm 
Комад 2 

   

21 
Насадни кључ за свећице 1/2", 

19mm 
Комад 2 

   

22 
Алат за сабијање опруга 

амортизера 
Комад 1 

   

23 
Извлакач двокраки дужина 

крака 70mm 
Комад 1 

   

24 
Извлакач двокраки дужина 

крака 90mm 
Комад 1 

   

25 Чекић лимарски 619230 Комад 1    

26 Чекић лимарски 619229 Комад 1    



27 Чекић браварски 500g Комад 2    

28 Чекић браварски 1000g Комад 2    

29 Лимарски шаблон 619219 Комад 1    

30 
Клешта грип заваривачка 

601142 
Комад 1 

   

31 Момент кључ 1/2" 35-350 Nm Комад 1    

32 
Кључ за точкове са 

редуктором (руски кључ) 
Комад 1 

   

33 Кључ за точкове ојачани 30 Комад 2    

34 Кључ за точкове ојачани 32 Комад 1    

35 Окасти кључ 6-32mm Комад 1    

36 
Пиштољ за фарбање са 

регулацијом притиска ваздуха 
Комад 1 

   

37 Кључ имбус 12 Комад 1    

38 Кључ имбус 14 Комад 1    

39 Кључ имбус 17 Комад 1    

40 Кључ имбус 19 Комад 1    

41 Проб лампа 12-24V Комад 4    

42 Проб лампа 220-380V Комад 2    

43 
Окретач за урезнике подесиви 

1-10 
Комад 1 

   

44 Урезница у гарнитури M8 Комад 2    

45 Урезница у гарнитури M10 Комад 2    



46 Урезница у гарнитури M12 Комад 1    

47 Нарезница округла М8 Комад 2    

48 
Микрометар за спољно 

мерење 25-50mm 
Комад 1 

   

49 
Микрометар за спољно 

мерење 125-150mm 
Комад 1 

   

50 
Микрометар за спољно 

мерење 100-125mm 
Комад 1 

   

51 
Микрометар за спољно 

мерење 50-75mm 
Комад 1 

   

52 
Микрометар за спољно 

мерење 75-100mm 
Комад 1 

   

53 Мерни сат компаратер Комад 1    

54 Сталак магнетни за мерни сат Комад 1    

55 Шубитор 50-160mm Комад 1    

56 Угломер за стезање 1/2" х 1/2" Комад 1    

57 

Електрични пиштољ са 

посудом за фарбање (Напон 

220-240V/50Hz, снага 400W, 

проток 500ml/min, посуда 

800ml) 

Комад 1 

   

58 

Фен за врели ваздух са LCD 

екраном (0601944703)- (снага 

230W, температура од 50-

660ºC, струјење ваздуха250-

500 l/min, степен за хладни 

ваздух 50º, без степено 

регулисање температуре, 

регулисање ваздушне струје 

безстепено) 

Комад 1 

   



59 
Насадни кључ у металној 

кутији 6-32-1/2" 
Комад 1 

   

60 
Алат за промену лежајева 

алтернатора 
Комад 1 

   

61 Испитивач акумулатора 

Комад 1 

   

Карактеристике: 

  

Тестер акумулатора и 

анализатор електричног 

система возила 

За 12V-не акумулаторе за 

путничка возила и теретна 

возила 

Потпуно графички интерфејс 

ЛЦД дисплеј 

Дисплеј осетљив на додир уз 

сензор технологију 

Намењено за конвенционалне 

оловно киселинске, AGM, EFB i 

GEL акумулатора 

Подржани стандарди: CCA, 

SAE, EN, IEC, DIN, CA, JIS, EN 

Могућност тестирања 

алнасера-стартера возила 

Могућност тестирања 

алтернатора возила 

Пренос података на РС 

62 Зумбе 2-40мм 
гарниту

ра 
1 

   

63 Мерна трака 5м Комад 4    



64 
Кључ насадни IMPACT дуги 

1/2"-17мм 
Комад 1 

   

65 
Кључ насадни IMPACT дуги 

1/2"-19мм 
Комад 1 

   

66 
Кључ насадни IMPACT дуги 

1/2"-22мм 
Комад 1 

   

67 
Кључ насадни IMPACT дуги 

1/2"-24мм 
Комад 1 

   

68 
Кључ насадни IMPACT дуги 

1/2"-27мм 
Комад 1 

   

69 
Кључ насадни IMPACT дуги 

1/2"-30мм 
Комад 1 

   

70 
Кључ насадни IMPACT дуги 

1/2"-32мм 
Комад 1 

   

71 
Кључ насадни IMPACT дуги 

3/4"-50мм 
Комад 1 

   

72 Окасти кључ 6-32мм 
гарниту

ра 
1 

   

73 Скалпел Комад 6    

74 Урезница у гарнитури М14х1,5 
гарниту

ра 
1 

   

75 Урезница у гарнитури М12х1,5 
гарниту

ра 
1 

   

76 Урезница у гарнитури М10х1 
гарниту

ра 
1 

   

77 Урезница у гарнитури М8х1 
гарниту

ра 
1 

   

78 Нарезница округла М14х1,5 гарниту 1    



ра 

79 Нарезница округла М11х1,5 Комад 1    

80 Кључ насадни са Т ручицом -7 Комад 1    

81 Кључ насадни са Т ручицом -8 Комад 1    

82 
Кључ насадни са Т ручицом -

10 
Комад 1 

   

83 
Кључ насадни са Т ручицом -

13 
Комад 1 

   

84 
Кључ имбус са ТХ профилом и 

рупицом -ТХ45 
Комад 1 

   

85 
Кључ имбус са ТХ профилом и 

рупицом -ТХ50 
Комад 1 

   

86 

Кључ имбус са ТХ профилом и 

рупицом -ТХ55 
Комад 1 

   

87 
Кључ имбус са ТХ профилом и 

рупицом-ТХ60 
Комад 1 

   

88 
Кључеви  имбус са ТХ 

профилом дуги ТХ9-ТХ40/8 

гарниту

ра 
1 

   

  

УКУПНА ВРЕДНОСТ без ПДВ-а (динара) 

 

  

УКУПНА ВРЕДНОСТ са ПДВ-ом (динара) 

 

 

РОК ПЛАЋАЊА: 

 

______________(до 45 (четрдесетпет) дана од дана пријема 
исправног рачуна за извршену испоруку). 

РОК ВАЖЕЊА 
ПОНУДЕ 

____________(број дана од дана завршетка отварања понуда - 
најмање 60 дана): 



НАЧИН ПЛАЋАЊА: Вирмански 

РОК ИСПОРУКЕ: у року од___________дана од дана пријема поруџбенице од 
стране Наручиоца. 

МЕСТО ИСПОРУКЕ Пословно седиште Наручиоца ул.7Јули бр.60 Бор 

Гарантни рок _______________месеци од дaна испоруке (Гарантни рок  за 
испоручена добра је минимално 24 месеца.) 

 
Попуњава понуђач/члан групе или подизвођач: 

Понуђач уписан у Регистар понуђача који се води код 
Агенције за привредне регистре: 

                               
                 Да                 Не 
                   (Заокружити) 

Члан из групе понуђача уписан у Регистар понуђача који се 
води код Агенције за привредне регистре: 

_____________________________
_____________________________ 

Подизвођач уписан у Регистар понуђача који се води код 
Агенције за привредне регистре: 

_____________________________
_____________________________ 

Понуђач/ Подизвођач који је уписан у Регистар понуђача, сагласно члану 78. став 
5. ЗЈН није у обавези да доставља доказе за испуњености обавезних услова 
прописане чланом 77. став 1. тачка 1) - 4) ЗЈН, односно доказе набројане у Списку 
услова потребних учешће из чл.75. и 76. ЗЈН и Упутство како се доказује 
испуњеност тих услова из конкурсне документације (Поглавље IV), од редног броја 
1. до 4. 
Комисија ће вршити проверу да ли је понуђач/подизвођач уписан у Регистар 
понуђача. 
У _____________________ 
Дана __________________ 
                    Потпис одговорног лица понуђача, 
     М.П.  
 ______________________________ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Јавна набавка број12/2018 



Назив понуђача: __________________________________________ 

Седиште (место, улица и број): ______________________________ 

ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА 

 
Редни 
број 

Назив Количина 
Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Јединична 
цена са ПДВ-а 

1 2 3 4 5 

1 
Електричне маказе за лим(Напон 230V-50Hz, 

снага 500W, број рeзова:2600/мин) 
1   

2 

Акумулаторски одвијач (Напон акумулатора 

18V, капацитет акумулатора 1,3Ah, тип 

акумулатора – Ли-он, Прва брзина 0-400/мин, 

друга брзина 0-1400/мин, стезна глава: 0,8-

13mm) 

2  

 

3 Стега браварскаL-460mm 1  
 

4 Угаона брусилица 115 mm, 720W, 11000min-1 1  
 

5 
Кључ насадни дуги са Z x профилом прихват 

1/2" М6-16 mm 
1   

6 
Кључ насадни дуги са Т x профилом прихват 

1/2"Тх25- Тх100 
1   

7 
Кључ насадни са рибе профилом прихват 

1/2"М5- М14 
1   

8 Клешта за сегер спољна права L220 1  
 

9 Клешта за сегер спољна савијена L220 1  
 

10 Клешта за сегер унутрашња права L220 1  
 

11 Клешта за сегер унутрашња савијена L220 1  
 

12 Клешта грип L300 1  
 

13 Клешта за цеви права 90ᵒ, 2" 1  
 

14 Одвијач Cr пљоснати са ок ојачањем 616325 3  
 

15 Одвијач Cr пљоснати са ок ојачањем 616324 3  
 



16 Одвијач Cr пљоснати 616338 3  
 

17 Одвијач TBI пљоснати кратки 612091 3  
 

18 Одвијач TBI крстасти PH кратки 612088 3  
 

19 Насадни кључ за свећице 1/2", 16mm 2  
 

20 Насадни кључ за свећице 1/2", 21mm 2  
 

21 Насадни кључ за свећице 1/2", 19mm 2  
 

22 Алат за сабијање опруга амортизера 1  
 

23 Извлакач двокраки дужина крака 70mm 1  
 

24 Извлакач двокраки дужина крака 90mm 1  
 

25 Чекић лимарски 619230 1  
 

26 Чекић лимарски 619229 1  
 

27 Чекић браварски 500g 2  
 

28 Чекић браварски 1000g 2  
 

29 Лимарски шаблон 619219 1  
 

30 Клешта грип заваривачка 601142 1  
 

31 Момент кључ 1/2" 35-350 Nm 1  
 

32 Кључ за точкове са редуктором (руски кључ) 1  
 

33 Кључ за точкове ојачани 30 2  
 

34 Кључ за точкове ојачани 32 1  
 

35 Окасти кључ 6-32mm 1  
 

36 
Пиштољ за фарбање са регулацијом 

притиска ваздуха 
1   

37 Кључ имбус 12 1  
 

38 Кључ имбус 14 1  
 

39 Кључ имбус 17 1  
 



40 Кључ имбус 19 1  
 

41 Проб лампа 12-24V 4  
 

42 Проб лампа 220-380V 2  
 

43 Окретач за урезнике подесиви 1-10 1  
 

44 Урезница у гарнитури M8 2  
 

45 Урезница у гарнитури M10 2  
 

46 Урезница у гарнитури M12 1  
 

47 Нарезница округла М8 2  
 

48 Микрометар за спољно мерење 25-50mm 1  
 

49 Микрометар за спољно мерење 125-150mm 1  
 

50 Микрометар за спољно мерење 100-125mm 1  
 

51 Микрометар за спољно мерење 50-75mm 1  
 

52 Микрометар за спољно мерење 75-100mm 1  
 

53 Мерни сат компаратер 1  
 

54 Сталак магнетни за мерни сат 1  
 

55 Шубитор 50-160mm 1  
 

56 Угломер за стезање 1/2" х 1/2" 1  
 

57 

Електрични пиштољ са посудом за фарбање 

(Напон 220-240V/50Hz, снага 400W, проток 

500ml/min, посуда 800ml) 

1  
 

58 

Фен за врели ваздух са LCD екраном 

(0601944703)- (снага 230W, температура од 

50-660ºC, струјење ваздуха250-500 l/min, 

степен за хладни ваздух 50º, без степено 

регулисање температуре, регулисање 

ваздушне струје безстепено) 

1  

 

59 Насадни кључ у металној кутији 6-32-1/2" 1  
 

60 Алат за промену лежајева алтернатора 1  
 



61 

Испитивач акумулатора 

1 

 
 

Карактеристике: 

  

Тестер акумулатора и анализатор 

електричног система возила 

За 12V-не акумулаторе за путничка возила и 

теретна возила 

Потпуно графички интерфејс 

ЛЦД дисплеј 

Дисплеј осетљив на додир уз сензор 

технологију 

Намењено за конвенционалне оловно 

киселинске, AGM, EFB i GEL акумулатора 

Подржани стандарди: CCA, SAE, EN, IEC, 

DIN, CA, JIS, EN 

Могућност тестирања алнасера-стартера 

возила 

Могућност тестирања алтернатора возила 

Пренос података на РС 

62 Зумбе 2-40мм 1  
 

63 Мерна трака 5м 4  
 

64 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-17мм 1  
 

65 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-19мм 1  
 

66 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-22мм 1  
 

67 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-24мм 1  
 

68 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-27мм 1  
 

69 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-30мм 1  
 

70 Кључ насадни IMPACT дуги 1/2"-32мм 1  
 



71 Кључ насадни IMPACT дуги 3/4"-50мм 1  
 

72 Окасти кључ 6-32мм 1  
 

73 Скалпел 6  
 

74 Урезница у гарнитури М14х1,5 1  
 

75 Урезница у гарнитури М12х1,5 1  
 

76 Урезница у гарнитури М10х1 1  
 

77 Урезница у гарнитури М8х1 1  
 

78 Нарезница округла М14х1,5 1  
 

79 Нарезница округла М11х1,5 1  
 

80 Кључ насадни са Т ручицом -7 1  
 

81 Кључ насадни са Т ручицом -8 1  
 

82 Кључ насадни са Т ручицом -10 1  
 

83 Кључ насадни са Т ручицом -13 1  
 

84 
Кључ имбус са ТХ профилом и рупицом -

ТХ45 
1   

85 
Кључ имбус са ТХ профилом и рупицом -

ТХ50 
1   

86 
Кључ имбус са ТХ профилом и рупицом -

ТХ55 
1   

87 Кључ имбус са ТХ профилом и рупицом-ТХ60 1  
 

88 
Кључеви  имбус са ТХ профилом дуги ТХ9-

ТХ40/8 
1   

УКУПНО динара без ПДВ: 
  

Припадајући ПДВ у складу са Законом о ПДВ у динарима: 
 

УКУПНО динара са ПДВ: 
 

УПУТСТВО ЗА ПОПУЊАВАЊЕ: 

- У понуђену цену понуђач мора укључити све зависне трошкове (укупан износ накнаде мора 
да садржи све основне елементе структуре цене, тако да понуђени укупни износ цене 



покрива трошкове које понуђач има у реализацији набавке); уписати цене у динарима; 
прихватљива понуда мора да садржи све податке како је предвиђено у табели (табела 
мора бити у потпуности попуњена) 

- у колони 5 уписати јединичну цену добра без ПДВ 

- у колони 6 уписати јединичну цену добра са ПДВ 

- уписати и укупну цену без ПДВ, припадајући ПДВ и укупну цену са ПДВ у редовима 
предвиђеним зато. 

- уписати и укупну цену без ПДВ, укупан припадајући ПДВ у складу са Законом о ПДВ и 
укупну цену са ПДВ-ом у редовима предвиђеним 

Датум:    М.П.                                Потпис овлашћеног лица понуђача 
               _________________________ 

 

 

 


